3. *Quingentis.* — *Juba boum.* Ad agros, quos possidebat, colendas. — *Magnus.* Virtute, divitiis, genere; taque LXX habent *superius, nobilitas.*

4. *Faciebant convivium.* Ad fovendam inter se fratrem, cum jangebatur, caritatem. — *Usquequaque in die suo.* Non quidem singulis diebus convivabantur, sed ex intervallo; 7. ubi que hoc est, quod quilibet dies illi destinatus recurrebat. Illi qui diem suum intelligunt diem natalem. Vetus mos, cuius mentio Gen. 40, 20, et Math. 14. 6. 5. *Cumque in orbem transissent.* Evoluat orbem convivium circulo. — *Mittentes.* Vocant quod pro illis erat oblativus. — *Pro singulis.* Pro uno quolibet holocaustum unum. — *Pro numero filiorum.* ut habet LXX et Hier. textus. — *Dicebat enim.* Cogitabat. — *Beneficentiam.* Id est, malefizabat; nam honestatis et reverentia causa *beneficentiam* Deum pro modestioribus usurpat. Vido dicta III. Reg. 21, 10. LXX habet, *saxa invenitum apud tibi filii, mala cogitationem contra Deum.* Porro maleficium, aut mala cogitare contra Deum, sumitur quod quolibet genere peccati, proinde minus est, ut qui conviviis indulgent, aut linguas, aut cogitationibus intemperantiam aliquam peccent. — *Cunctis diebus.* Quoties convivabant filii.